АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЖИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.10.2019
	№
	25

	ж/д_ст.Ежиха

	О создании комиссии на территории Ежихинского сельского поселения по вопросам ТКО

В целях уточнения характеристик мест накопления ТКО, содержащихся в реестрах органов местного самоуправления, руководствуясь положениями  письма администрации  Котельничского района от 22.10.2019  №2556-01-06:
1. Создать на территории Ежихинского сельского поселения комиссию  по вопросам ТКО в составе:

1) Рогачев Валерий Семёнович, глава администрации Ежихинского сельского поселения – председатель комиссии;

2) Сирина Валентина Аркадьевна, специалист 2 категории администрации Ежихинского сельского поселения – секретарь комиссии;
3) Решетова Галина  Ивановна, депутат Ежихинской сельской Думы – член комиссии;

4) Решетников Максим Александрович, главный специалист отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Котельничского района – член комиссии (по согласованию);

5) Валова Юлия Владимировна, главный специалист отдела охраны окружающей среды и экологической безопасности КОГБУ "Областной природоохранный центр Котельничского района"  – член комиссии (по согласованию);

6) Краев Дмитрий Михайлович, директор ООО "Спицино" – член комиссии (по согласованию);

7) Представитель АО "Куприт"  - член комиссии (по согласованию);

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Ежихинского сельского поселения                                                              В.С.Рогачев

_______________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Глава администрации

Ежихинского сельского поселения                                                               В.С.Рогачев